



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-16062026-273489
CG-TL-E-16062026-273489

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2930]
No. 2930]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 12, 2026/ज्येष्ठ 22, 1948
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 12, 2026/JYAISTHA 22, 1948

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 11 जून, 2026

का.आ. 3036(अ).—जबकि, भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) द्वारा अधिसूचना संख्या 1990 (अ). दिनांक 21.04.2026, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II - खण्ड 3 - उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित की गई (जिसे आगे 'उक्त अधिसूचना' कहा गया है) तथा जो रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20A की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी की गई है, जिसके द्वारा केंद्रीय सरकार ने तेलंगाना राज्य के पेद्दपल्ली जिले में पोटकापल्ली और बिसुगिरशरीफ स्टेशन के बीच कि.मी. 317/5-7 पर स्थित समपार फाटक संख्या 27 के स्थान पर सड़क उपरि पुल के निर्माण के लिए उक्त अधिसूचना से सलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि के अधिग्रहण के अपने आशय की घोषणा की है।

और जबकि, उक्त अधिसूचना का एक अंश इस अधिनियम की धारा 20A की उप-धारा (1) के अंतर्गत सुधीर कुमार शर्मा, मुख्य परियोजना प्रबंधक / गतिशक्ति-I / सिकंदराबाद, दक्षिण मध्य रेलवे, की स्वीकृति से दिनांक 30 अप्रैल, 2026 को दैनिक समाचार पत्र "डेक्कन क्रॉनिकल" तथा दिनांक 30 अप्रैल, 2026 को दैनिक समाचार पत्र 'साक्षी' में प्रकाशित किया गया।

और जबकि, सक्षम प्राधिकारी, राजस्व मंडल अधिकारी, पेद्दपल्ली को तेलंगाना राज्य के पेद्दपल्ली जिले के ओडेला मंडल के सानागोंडा गाँव के संबंध में आपत्तियाँ प्राप्त हुई हैं।

और जबकि, इस अधिनियम की धारा 20E की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः, सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त होने पर तथा उक्त अधिनियम की धारा 20E की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्रीय सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण किया जाता है।

इसके अतिरिक्त, इस अधिनियम की धारा 20E की उप-धारा (2) के अनुसरण में, केंद्रीय सरकार एतद्वारा यह भी घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन होने पर, इससे संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी बाधाओं से मुक्त होकर पूर्णतः केंद्रीय सरकार में निहित हो जाएगा।

अनुसूची

अधिग्रहण में भूमियों का विवरण: पोटकापल्ली और विसुगिरशरीफ स्टेशन के बीच किमी 317/5-7 पर लेवल क्रॉसिंग संख्या 27 के स्थान पर रोड ओवर ब्रिज का निर्माण।

| गांव का नाम: सानागोंडा | | मंडल का नाम: ओडेला | | | | जिले का नाम: पेद्दपल्ली | | | |
|------------------------|--------------|--------------------------------------|-----------------|----------|----------------|---|------------------------------------|--------------------------------|---|
| क्रम संख्या | सर्वे संख्या | अधिग्रहण के अंतर्गत आने वाला क्षेत्र | भूमि की प्रकृति | वर्गीकरण | उप-मंडल संख्या | राजस्व अभिलेखों के अनुसार पट्टादार का नाम | उपभोक्ता / कृषक का नाम | संरक्षण के अंतर्गत आने की सीमा | संरचनाएं / पेड़ / कुएं / पाइपलाइनें |
| 1 | नक्शा रोड | 0.0025 | - | - | - | - | नहर | 0.0025 | नक्शा रोड के अनुसार है, इसलिए भूभारती में दर्ज नहीं किया गया |
| | | 0.0150 | - | - | - | - | सड़क | 0.0150 | |
| 2 | 238 | 0.0175 | पट्टा | मेट्टा | 238/2/3/1/2 | मेडारावोडना तिरुपति पुत्र कोमुरैया | मेडारावोडना तिरुपति पुत्र कोमुरैया | 0.0175 | |
| 3 | 239 | 0.0475 | पट्टा | मेट्टा | 239/2/1/1 | गोदुगु सम्मैया, राजायाह के पुत्र | बंदी सतीश, राजायाह के पुत्र | 0.0150 | टिन शेड हाउस नंबर 3-3, गोलापल्ली गांव H/o शनगोंडा - (1) (आंशिक रूप से प्रभावित) नीम का पेड़-1 |
| 4 | | | | | 239/2/2 | नक्का महेंद्र पुत्र रायमल्लू | नक्का महेंद्र पुत्र रायमल्लू | 0.0025 | |
| 5 | | | | | 239/2/1/2 | मेरुगु तिरुपति पुत्र ओडेलमल्लू | मेरुगु तिरुपति पुत्र ओडेलमल्लू | 0.0150 | |
| 6 | | | | | 239/1 | सिंचाई परियोजनाएं | नहर | 0.0150 | |
| 7 | 240 | 0.05 | पट्टा | सूखा | 240/3 | कानावेना श्रीनिवास पुत्र चेंद्रैया | कानावेना श्रीनिवास पुत्र चेंद्रैया | 0.01 | |
| 8 | | | | | 240/2/3 | कन्नावेनी रमेश पुत्र मोंडैया | कन्नावेनी रमेश पुत्र मोंडैया | 0.01 | |
| 9 | | | | | 240/1 | गोदुगु मल्लैया, | कानावेनी | 0.01 | |

| | | | | | | | | | |
|----|---------------|--|--|-----------------|-----------|--|--|--------|------|
| | | | | | | ऐलैया के पुत्र | मल्लेशम पुत्र मोंडैया | | |
| 10 | | | | | 240/1 | गोदुगु मल्लैया, ऐलैया के पुत्र | कनावेना कुमार पुत्र मोंडैया | 0.01 | |
| 11 | | | | | 240/2/1 | सिंचाई परियोजनाएं | नहर | 0.01 | |
| 12 | 241 | 0.03 | पट्टा | मेढ्रा/ सूखा | 241/2/2 | म्यादारवेना पेद्दा कोमुरैया पुत्र मलैयाह | म्यादारवेना पेद्दा कोमुराइया | 0.03 | |
| 13 | | | | | 241/3/2 | म्यादारवेना चेरालु पुत्र मलैयाह | म्यादारवेना चेरालु पुत्र मलैयाह | | |
| 14 | | | | | 241/4/2/1 | म्यादारवेना तिरुपति पुत्र राजा कोमुरय्या | मयादारवेना तिरुपति पुत्र राजा कोमुरय्या | | |
| 15 | | | | | 241/4/2/2 | मदरावेनी कुमार स्वामी, राजा कोमुरय्या के पुत्र | मदरावेनी कुमार स्वामी, राजा कोमुरय्या के पुत्र | | |
| 16 | | | | | 241/1/2/1 | मेडारावोइना तिरुपति पुत्र कोमुरय्या | मेडारावोइना तिरुपति पुत्र कोमुरय्या | | |
| 17 | | | | | 241/1/2/2 | मदारावोइना महेंदर पुत्र कोमुरैया | मदारावोइना महेंदर पुत्र कोमुरैया | | |
| 18 | | | | | 243 | 0.38 | पट्टा | | सूखा |
| 19 | 243/1/1 | जीला रायमल्लू, दरमय्या के पुत्र | जीला रायमल्लू, दरमय्या के पुत्र | 0.0650 | | | | | |
| 20 | 243/4/1 | जीला कोमुराइया, दरमय्या के पुत्र | जीला कोमुराइया, दरमय्या के पुत्र | 0.0650 | | | | | |
| 21 | 243/3/2/1/1/1 | जीला रवि पुत्र ओडेलू | जीला रवि पुत्र ओडेलू | 0.17 | | | | | |
| 22 | 244 | 0.0350 | पट्टा | सूखा | 244/2 | कोडती संपत राव पुत्र लिंगा राव | कोडती संपत राव पुत्र लिंगा राव | 0.0350 | |
| 23 | 245 | 0.19 | पट्टा | सूखा | 245सी/1 | ओरें स्वरूपा, ओडेलू की पुत्री | ओरें स्वरूपा, ऐलय्या की पत्नी | 0.0950 | |
| 24 | | | | | 245सी/2 | गोडुगु राजामणि पत्नी रमेश | गोडुगु राजामणि पत्नी रमेश | 0.0950 | |
| 25 | 279 | 0.19 | पट्टा | सूखा | 279/1/2/2 | जीला तिरुपति, ओडेलू के पुत्र | जीला तिरुपति, ओडेलू के पुत्र | 0.18 | |
| 26 | | | | | 279/1/2/1 | जीला रवि पुत्र | जीला रवि पुत्र | 0.01 | |

| | | | | | | ओडेलू | ओडेलू | | | |
|----|-----------------------------|---------|--------|-------------|-------------|---|---|--------|--|--|
| 27 | 280 | 0.27 | पट्टा | सूखा | 280/2 | बंदी काशिम पुत्र बोसाइया (हस्ताक्षर नहीं) | जीला तिरुपति, ओडेलू के पुत्र | 0.04 | | |
| | | | | | 280/1/2/2/1 | जीला सदायाह ओडेलू के पुत्र | | | | |
| | | | | | 280/1/1/2 | जीला श्रीनिवास, ओडेलू के पुत्र | | | | |
| 28 | | | | | 280/1/2/2/1 | जीला सदायाह ओडेलू के पुत्र | जीला सदायाह ओडेलू के पुत्र | | 0.17 | |
| 29 | | | | | 280/1/2/1 | सिंचाई परियोजनाएं | नहर | | 0.05 | |
| 30 | | | | | 280/1/1/1 | सिंचाई परियोजनाएं | नहर | | | |
| 31 | | | | 280/1/2/2/2 | रेलवे | रेलवे | 0.01 | | | |
| 32 | रेलवे नक्शा के अनुसार | 0.07 | - | - | - | - | रेलवे लाइन | 0.07 | रेलवे नक्शा के अनुसार | |
| 33 | 621 | 0.17050 | पट्टा | सूखा | 621/1 | मेडुडुला राजा कोमुरय्या, चंद्रय्या के पुत्र | मेडुडुला राजा कोमुरय्या, चंद्रय्या के पुत्र | 0.1000 | | |
| 34 | | | | | 621/1 | मेडुडुला राजा कोमुरैया, चंद्रैया के पुत्र | मेडुडुला राजा कोमुरैया, चंद्रैया के पुत्र | 0.0050 | | |
| 35 | | | | | 621/2/1 | सिंचाई परियोजनाएं | नहर | 0.02 | | |
| 36 | | | | | 621/2/2 | रेलवे | रेलवे ट्रैक | 0.05 | | |
| 37 | 662 | 0.02 | सरकारी | सूखा | 662/1 | वेमुला मनम्मा पत्नी वीरेशम | वेमुला मनम्मा पत्नी वीरेशम | 0.02 | | |
| 38 | 663 | 0.14 | पट्टा | सूखा | 663 | वेमुला वीरेशम, मल्लैया के पुत्र | वेमुला वीरेशम, मल्लैया के पुत्र | 0.14 | ट्रांसफार्मर(1) | |
| 39 | 664 | 0.2350 | पट्टा | सूखा | 664/2 | लाडे विजया राव, बाबायाह के पुत्र | लाडे विजया राव, बाबायाह के पुत्र | 0.23 | (2) बोर पाइप लाइन के साथ और (1) ट्रांसफार्मर | |
| 40 | | | | | 664/1 | सिंचाई परियोजनाएं | नहर | 0.0050 | रोड नक्शा के अनुसार | |
| 41 | नक्शा रोड के अनुसार | 0.09 | पट्टा | सूखा | - | - | सड़क | 0.09 | रोड नक्शा के अनुसार | |
| 42 | नक्शा रोड के अनुसार | 0.02 | पट्टा | सूखा | - | - | सड़क | 0.02 | रोड नक्शा के अनुसार | |

| | | | | | | | | | |
|----|----------------------------|--------|-------|-------------|---------------|---------------------------------|---------------------------------|--------|----------------------------|
| 43 | नक्शा रोड के अनुसार | 0.0050 | पट्टा | सूखा | - | - | सड़क | 0.0050 | रोड नक्शा के अनुसार |
| 44 | नक्शा रोड के अनुसार | 0.1000 | पट्टा | सूखा | - | - | सड़क | 0.1000 | रोड नक्शा के अनुसार |
| 45 | 243 | 0.1425 | पट्टा | मेट्टा/सूखा | 243/3/2/1/1/1 | जीला रवि पुत्र ओडेलू | जीला रवि पुत्र ओडेलू | 0.0025 | |
| 46 | | | | | 243/1/1 | जीला रायमल्लू, दमय्या के पुत्र | जीला रायमल्लू, दमय्या के पुत्र | 0.01 | |
| 47 | | | | | 243/2/1 | जीला सदाइया, दमय्या का पुत्र | जीला सदाइया, दमय्या का पुत्र | 0.0150 | |
| 48 | | | | | 243/4/1 | जीला कोसुराइया, दमय्या का पुत्र | जीला कोसुराइया, दमय्या का पुत्र | 0.0175 | |
| 49 | | | | | 243/3/1 | सिंचाई परियोजनाएं | नहर | 0.06 | |
| 50 | | | | | 243/1/1 | जीला रायमल्लू, दमय्या के पुत्र | जीला रायमल्लू, दमय्या के पुत्र | 0.02 | |
| 51 | | | | | 243/2/1 | जीला सदाइया, दमय्या का पुत्र | जीला सदाइया, दमय्या का पुत्र | 0.0150 | |
| 52 | | | | | 243/1/2 | रेलवे लाइन | रेलवे लाइन | 0.0025 | |
| 53 | नक्शा के अनुसार रेलवे लाइन | 0.0250 | - | - | - | - | - | 0.0250 | नक्शा रेलवे लाइन के अनुसार |

[फ़ा. सं. CW.Dy.CE/GS/SC/ROB/27/20E]

सुधीर कुमार शर्मा, मुख्य परियोजना प्रबंधक/गतिशक्ति-I

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 11th June, 2026

S.O. 3036(E).—Whereas, by the notification by Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O.No.1990 (E). Dated.21.04.2026 Published in the Gazette of India, Part-II Section 3 Sub section (ii), (herein after referred to as said notification) and issued under sub section (1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the Construction of Road over Bridge in lieu of Level Crossing No.27 at Km. 317/5- 7 between Potkapalli and Bisugirsheriff stations in the state of Telangana.

And whereas an extract of this notification was published in the daily newspapers Deccan Chronicle on 30 April 2026, Sakshi Daily News Paper on 30 April 2026 with the approval of Sudhir Kumar Sharma, Chief Project Manager/ Gati Sakthi-I, Secunderabad, South Central Railway, under sub-section (1); Section 20A of this Act.

Whereas, for Competent Authority, Revenue Divisional officer, Peddapalli, have objections received for Sanagonda village of Odela Mandal, Peddapalli District of Telangana State.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20 (E) of this Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, on receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands mentioned in the Schedule have been annexed. To be obtained here for the purpose mentioned above;

Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of this Act, the Central Government hereby declares on publication of notification in the Official Gazette, that the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central government is free from all encumbrances.

SCHEDULE

Description of Lands in Acquisition: Construction of Road over Bridge in lieu of Level Crossing No. 27 at Km. 317/5-7 between Potkapalli and Bisugirsheriff stations in the state of Telangana.

| Name of village: Sanagonda | | | | Name of mandal: Odela | | Name of district: Peddapalli | | | | |
|----------------------------|-------------|-------------------------------|----------------|-----------------------|-----------------|---|---|-------------------------------|---|--------|
| Sl. No. | Sy. No | Area coming under acquisition | Nature of land | Classification | Subdivision No. | Name of the Pattadar as per revenue records | Name of the Enjoyer / cultivator | Extent coming under alignment | Structures / Trees / wells / pipelines | |
| 1 | Naksha Road | 0.0025 | - | - | - | - | Canal | 0.0025 | As per naksha Road, hence not recorded in bhubharathi | |
| | | 0.0150 | - | - | - | - | Road | 0.0150 | | |
| 2 | 238 | 0.0175 | Patta | Metta | 238/2/3/1/2 | Medaravoina Thirupathi S/o Komuraiah | Medaravoina Thirupathi S/o Komuraiah | 0.0175 | | |
| 3 | 239 | 0.0475 | Patta | Metta | 239/2/1/1 | Godugu Sammaiah S/o Rajaiah | Bandi Sathish S/o Rajaiah | 0.0150 | Tin shed House bearing No.3-3, Gollapalli village H/o Shanagonda – (1) (Partly affecting) Neem tree-1 | |
| 4 | | | | | 239/2/2 | Nakka Mahender S/o Rayamallu | Nakka Mahender S/o Rayamallu | | | 0.0025 |
| 5 | | | | | 239/2/1/2 | Merugu Thirupathi S/o Odelamallu | Merugu Thirupathi S/o Odelamallu | | | 0.0150 |
| 6 | | | | | 239/1 | Irrigation Projects | Canal | | | 0.0150 |
| 7 | 240 | 0.05 | Patta | Dry | 240/3 | Kanavena Srinivas S/o Chendraiah | Kanavena Srinivas S/o Chendraiah | 0.01 | | |
| 8 | | | | | 240/2/3 | Kannaveni Ramesh S/o Mondaiah | Kannaveni Ramesh S/o Mondaiah | 0.01 | | |
| 9 | | | | | 240/1 | Godugu Mallaiah S/o Ailaiah | Kanaveni Mallesham S/o Mondaiah | 0.01 | | |
| 10 | | | | | 240/1 | Godugu Mallaiah S/o Ailaiah | Kanavena Kumar S/o Mondaiah | 0.01 | | |
| 11 | | | | | 240/2/1 | Irrigation Projects | Canal | 0.01 | | |
| 12 | 241 | 0.03 | Patta | Metta/ Dry | 241/2/2 | Myadaravena Pedda Komuraiah S/o Mallaiah | Myadaravena Pedda Komuraiah | 0.03 | | |
| 13 | | | | | 241/3/2 | Myadaravena Cheralu S/o Mallaiah | Myadaravena Cheralu S/o Mallaiah | | | |
| 14 | | | | | 241/4/2/1 | Myadaravena Thirupathi S/o Raja Komuraiah | Myadaravena Thirupathi S/o Raja Komuraiah | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|-----------------------|---------|-------|-----|---------------|--|--|--------|-------------------------|
| 15 | | | | | 241/4/2/2 | Madaraveni Kumara swamy S/o Raja Komuraiah | Madaraveni Kumara swamy S/o Raja Komuraiah | | |
| 16 | | | | | 241/1/2/1 | Medaravoina Thirupathi S/o Komuraiah | Medaravoina Thirupathi S/o Komuraiah | | |
| 17 | | | | | 241/1/2/2 | Madaraboina Mahender S/o Komuraiah | Madaraboina Mahender S/o Komuraiah | | |
| 18 | | | | | 243/3/2/1/2 | Jeela Sadaiah S/o Odelu | Jeela Sadaiah S/o Odelu | 0.08 | |
| 19 | | | | | 243/1/1 | Jeela Rayamallu S/o Darmaiah | Jeela Rayamallu S/o Darmaiah | 0.0650 | |
| 20 | 243 | 0.38 | Patta | Dry | 243/4/1 | Jeela Komuraiah S/o Darmaiah | Jeela Komuraiah S/o Darmaiah | 0.0650 | |
| 21 | | | | | 243/3/2/1/1/1 | Jeela Ravi S/o Odelu | Jeela Ravi S/o Odelu | 0.17 | |
| 22 | 244 | 0.0350 | Patta | Dry | 244/2 | Kodati Sampath Rao S/o Linga Rao | Kodati Sampath Rao S/o Linga Rao | 0.0350 | |
| 23 | | | | | 245C/1 | Orre Swaroopa D/o Odelu | Orre Swaroopa W/o Ailaiah | 0.0950 | |
| 24 | 245 | 0.19 | Patta | Dry | 245C/2 | Godugu Rajamani W/o Ramesh | Godugu Rajamani W/o Ramesh | 0.0950 | |
| 25 | | | | | 279/1/2/2 | Jeela Thirupathi S/o Odelu | Jeela Thirupathi S/o Odelu | 0.18 | |
| 26 | 279 | 0.19 | Patta | Dry | 279/1/2/1 | Jeela Ravi S/o Odelu | Jeela Ravi S/o Odelu | 0.01 | |
| 27 | | | | | 280/2 | Bandi Kashim S/o Bosaiah (Not signed) | Jeela Thirupathi S/o Odelu | 0.04 | |
| | | | | | 280/1/2/2/1 | Jeela Sadaiah S/o Odelu | | | |
| | | | | | 280/1/1/2 | Jeela Srinivas S/o Odelu | | | |
| 28 | 280 | 0.27 | Patta | Dry | 280/1/2/2/1 | Jeela Sadaiah S/o Odelu | Jeela Sadaiah S/o Odelu | 0.17 | |
| 29 | | | | | 280/1/2/1 | Irrigation projects | Canal | 0.05 | |
| 30 | | | | | 280/1/1/1 | Irrigation projects | Canal | | |
| 31 | | | | | 280/1/2/2/2 | Railways | Railways | | 0.01 |
| 32 | As per naksha Railway | 0.07 | - | - | - | - | Railway Line | 0.07 | As per naksha Railway |
| 33 | | | | | 621/1 | Medudula Raja komuraiah S/o Chandraiah | Medudula Raja komuraiah S/o Chandraiah | 0.1000 | |
| 34 | 621 | 0.17050 | Patta | Dry | 621/1 | Medudula Raja komuraiah S/o Chandraiah | Medudula Raja komuraiah S/o Chandraiah | 0.0050 | |
| 35 | | | | | 621/2/1 | Irrigation Projects | Canal | 0.02 | |
| 36 | | | | | 621/2/2 | Railways | Railway Track | 0.05 | |
| 37 | 662 | 0.02 | Govt | Dry | 662/1 | Vemula Manemma W/o Veeresham | Vemula Manemma W/o Veeresham | 0.02 | |
| 38 | 663 | 0.14 | Patta | Dry | 663 | Vemula Veeresham S/o Mallaiah | Vemula Veeresham S/o Mallaiah | 0.14 | |
| 39 | | | | | 664/2 | Lade Vijaya Rao S/o Babaiah | Lade Vijaya Rao S/o Babaiah | 0.23 | Bores(2) with Pipe Line |
| 40 | 664 | 0.2350 | Patta | Dry | 664/1 | Irrigation Projects | Canal | 0.0050 | As per Naksha Road |
| 41 | As per Naksha Road | 0.09 | Patta | Dry | - | - | Road | 0.09 | As per Naksha Road |

| | | | | | | | | | |
|----|----------------------------|--------|-------|---------------|---------------|------------------------------|------------------------------|--------|----------------------------|
| 42 | As per Naksha Road | 0.02 | Patta | Dry | - | - | Road | 0.02 | As per Naksha Road |
| 43 | As per Naksha Road | 0.0050 | Patta | Dry | - | - | Road | 0.0050 | As per Naksha Road |
| 44 | As per Naksha Road | 0.1000 | Patta | Dry | - | - | Road | 0.1000 | As per Naksha Road |
| 45 | 243 | 0.1425 | Patta | Metta/ Dry | 243/3/2/1/1/1 | Jeela Ravi S/o Odelu | Jeela Ravi S/o Odelu | 0.0025 | |
| 46 | | | | | 243/1/1 | Jeela Rayamallu S/o Dammaiah | Jeela Rayamallu S/o Dammaiah | 0.01 | |
| 47 | | | | | 243/2/1 | Jeela Sadaiah S/o Dammaiah | Jeela Sadaiah S/o Dammaiah | 0.0150 | |
| 48 | | | | | 243/4/1 | Jeela Komuraiah S/o Dammaiah | Jeela Komuraiah S/o Dammaiah | 0.0175 | |
| 49 | | | | | 243/3/1 | Irrigation projects | Canal | 0.06 | |
| 50 | | | | | 243/1/1 | Jeela Rayamallu S/o Dammaiah | Jeela Rayamallu S/o Dammaiah | 0.02 | |
| 51 | | | | | 243/2/1 | Jeela Sadaiah S/o Dammaiah | Jeela Sadaiah S/o Dammaiah | 0.0150 | |
| 52 | | | | | 243/1/2 | Railway Line | Railway Line | 0.0025 | |
| 53 | Railway line as per Naksha | 0.0250 | - | - | - | - | - | 0.0250 | As per naksha Railway line |

[F. No. CW.Dy.CE/GS/SC/ROB/27/20E]

SUDHIR KUMAR SHARMA, Chief Project Manager/Gatishakti-I